ESENDER_LOGIN:

ENOTICES

CUSTOMER_LOGIN: lack
NO_DOC_EXT: 2021-171088
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU

PHONE: /

E_MAIL: lack@lodz.lasy.gov.pl
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05

DATE_EXPECTED_PUBLICATION:




1/7

Ogtoszenie o zaméwieniu

Ustugi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: NADLESNICTWO £ACK
Krajowy numer identyfikacyjny: 610021955
Adres pocztowy: UL. LIPOWA 4
Miejscowosé: LACK (LACK)

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Kod pocztowy: 09-520

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Alfred Mesjasz
E-mail: lack@lodz.lasy.gov.pl

Tel.: +48 242614001

Faks: +48 242628628

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://lack.lodz.lasy.gov.pl

Komunikacja

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamoéwienia mozna uzyskac¢ bezptatnie pod
adresem: https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?Zamawiajacyld=07c¢34dc6-c165-4207-
b2ad-1f63f762ffea

Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?Zamawiajacyld=07c34dc6-
€165-4207-b2ad-1f63f762ffea

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ na adres podany powyzej
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej

Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalnos¢: Lesnictwo

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Wykonanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnictwa tack w 2022r. - Il edycja
Numer referencyjny: SA.270.32.2021

Gtéwny kod CPV

77200000 Ustugi lesnictwa

Rodzaj zaméwienia

Ustugi

Krotki opis:


mailto:lack@lodz.lasy.gov.pl
https://lack.lodz.lasy.gov.pl
https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=07c34dc6-c165-4207-b2ad-1f63f762ffea
https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=07c34dc6-c165-4207-b2ad-1f63f762ffea
https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=07c34dc6-c165-4207-b2ad-1f63f762ffea
https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?ZamawiajacyId=07c34dc6-c165-4207-b2ad-1f63f762ffea
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I1.1.5)
11.1.6)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Przedmiotem zamodwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okreSleniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z p6zn. zm. — ,Ustawa
o lasach”) obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, zadrzewien,

utrzymania obiektow lesnych oraz pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadlesnictwa tack w

roku 2022.
Szacunkowa catkowita warto$é

Informacje o cze$ciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: tak
Oferty mozna sktada¢ w odniesieniu do wszystkich czesci

Opis

Nazwa:

Pakiet 4 - leSnictwo tack
Czesénr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

77200000 Ustugi lesnictwa

77210000 Ustugi pozyskiwania drewna
77211000 Ustugi uboczne zwigzane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Ustugi ciecia drewna

77211200 Transport diuzyc na terenie laséw
77211300 Ustugi selekcji drzew

77211400 Ustugi wycinania drzew

77211500 Uslugi pielegnacji drzew

77211600 Sadzenie drzew

77230000 Ustugi dorazne dotyczgce le$nictwa
77231000 Ustugi gospodarki lesnej

77231200 Ustugi zwalczania szkodnikéw lesnych
77231600 Ustugi zalesiania

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Nadlesnictwo tack, teren lesnictwa Lack

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okre$leniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 wrze$nia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z p6zn. zm. — ,Ustawa
o lasach”) obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, zadrzewien,
utrzymania obiektéw lesnych oraz pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadlesnictwa tack,

lesnictwa £ack w roku 2022.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

Szacunkowa warto$é

Okres obowiazywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Poczatek: 01/02/2022
Koniec: 31/12/2022
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

do 20% wartosci zamoOwienia podstawowego.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet 5 - leSnictwo Korzen
Czesénr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

77200000 Ustugi lesnictwa

77210000 Ustugi pozyskiwania drewna
77211000 Ustugi uboczne zwigzane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Ustugi ciecia drewna

77211200 Transport diuzyc na terenie laséw
77211300 Ustugi selekcji drzew

77211400 Ustugi wycinania drzew

77211500 Uslugi pielegnacji drzew

77211600 Sadzenie drzew

77230000 Ustugi dorazne dotyczace lesnictwa
77231000 Ustugi gospodarki lesnej

77231200 Ustugi zwalczania szkodnikéw lesnych
77231600 Ustugi zalesiania

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL923 Plocki

Gtéwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Nadlesnictwo tack, teren lesnictwa Korzen

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zaméwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okreSleniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 wrze$nia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z p6zn. zm. — ,Ustawa
o lasach”) obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, zadrzewien,
utrzymania obiektéw lesnych oraz pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadlesnictwa tack,
lesnictwa Korzen w roku 2022.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zamoéwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/02/2022
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11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)

Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamowienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

do 20% warto$ci zamowienia podstawowego.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa:

Pakiet 6 - leSnictwo Gabin
Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

77200000 Ustugi lesnictwa

77210000 Ustugi pozyskiwania drewna
77211000 Ustugi uboczne zwigzane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Ustugi ciecia drewna

77211200 Transport dtuzyc na terenie laséw
77211300 Ustugi selekcji drzew

77211400 Uslugi wycinania drzew

77211500 Ustugi pielegnacji drzew

77211600 Sadzenie drzew

77230000 Ustugi dorazne dotyczace lesnictwa
77231000 Ustugi gospodarki lesnej

77231200 Ustugi zwalczania szkodnikéw lesnych
77231600 Ustugi zalesiania

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL923 Ptocki

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Nadlesnictwo tack, teren lesnictwa Gabin

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamdéwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okresleniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 wrze$nia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z p6zn. zm. — ,Ustawa
o lasach”) obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, zadrzewien,
utrzymania obiektéw lesnych oraz pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadlesnictwa tack,
lesnictwa Gabin w roku 2022.

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

Szacunkowa warto$¢

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw



Poczatek: 01/02/2022

Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie
[1.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie skltadanie ofert wariantowych: nie

11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opciji:
do 20% wartosci zamoOwienia podstawowego.
[1.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie
[1.2.14) Informacje dodatkowe
11.2) Opis
11.2.1) Nazwa:
Pakiet 8 - leSnictwo Luszyn
Czesénr: 4
11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000 Ustugi lesnictwa
77210000 Ustugi pozyskiwania drewna
77211000 Ustugi uboczne zwigzane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Ustugi ciecia drewna
77211200 Transport diuzyc na terenie laséw
77211300 Ustugi selekcji drzew
77211400 Ustugi wycinania drzew
77211500 Ustugi pielegnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Ustugi dorazne dotyczace lesnictwa
77231000 Ustugi gospodarki lesnej
77231200 Ustugi zwalczania szkodnikéw lesnych
77231600 Ustugi zalesiania

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL923 Plocki
Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadlesnictwo tack, teren lesnictwa Luszyn

I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Przedmiotem zamodwienia sg ustugi z zakresu gospodarki lesnej zgodnie z okresleniem w art. 6 ust. 1 pkt.
1 ustawy z dnia 28 wrzesnia 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z p6zn. zm. — ,Ustawa
o lasach™) obejmujgce prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpozarowej, zadrzewien,
utrzymania obiektow lesnych oraz pozyskania i zrywki drewna do wykonania na terenie Nadlesnictwa tack,
lesnictwa Luszyn w roku 2022.

[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej
Cena

[1.2.6) Szacunkowa wartosé
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11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Poczatek: 01/02/2022

Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

do 20% wartosci zamoOwienia podstawowego.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
I1.1.1)

.1.2)

111.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnos$é do prowadzenia dziatalnosSci zawodowej, w tym wymogi zwigzane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krétki opis warunkow:

Zamawiajacy nie stawia szczegoélnych wymagan w zakresie opisu spetniania tego warunku udziatu w
postepowaniu.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamowienia
Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamdwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Termin skitadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 10/01/2022

Czas lokalny: 09:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do sktadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadza¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta

Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 09/04/2022

Warunki otwarcia ofert
Data: 10/01/2022
Czas lokalny: 09:05
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Miejsce:

Platforma elektroniczna zamdéwien publicznych: https://e-propublico.pl/Zamawiajacy/AktualneOgloszenia?

Zamawiajacyld=07c34dc6-c165-4207-b2ad-1f63f762ffea

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.1)

V1.2)

VI.3)
Vl1.4)
VI.4.1)

V1.4.4)

V1.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zamdéwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajgcym sie: nie

Informacje na temat procesow elektronicznych
Akceptowane bedg faktury elektroniczne

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa Warszawa

Kod pocztowy: 02-767

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa Warszawa

Kod pocztowy: 02-767

Panstwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
09/12/2021
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